


**ADDENDUM NO. 1**

DATE: November 16, 2017

TO: All Potential Qualifiers 

FROM: Julie Smith Maxwell, Procurement Specialist

SUBJECT: Addendum No. 1 – RFQ- Fire Station #4 Renovations 2300 Linden Avenue

QUALIFICATIONS DUE: December 1, 2017, at 11:00:00 a.m. Eastern Time

This addendum is being published to respond to questions asked by a potential qualifier regarding the above-referenced Request for Qualifications. This addendum becomes a part of the Contract Document and modifies the original specifications as noted.

**Question 1:** May we set an appointment to visit the fire station?

Response: The City will provide a walk-through opportunity for those interested in touring the facility on Monday, November 20, 2017; at 11:00 a.m. Address: 2300 Linden Avenue, Knoxville.

**Question 2:** What is the construction budget for the project?

Response: The City does not provide budget information during the solicitation process.

**END OF ADDENDUM NO. 1**